INDICAÇÃO Nº 1731/2013
Solicita implantação de 04 (quatro) lombadas e placas indicativas na Rua Primavera, Bairro Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 04 (quatro) lombadas e placas indicativas na Rua Primavera, Bairro Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar segurança aos pedestres e motoristas que trafegam na referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 11:42:04 07782/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário